截止遞交時間 ..... 十一月十二日（星期四）下午四時三十分

釐定參與回補要約資格之截止過戶期間

（包括首尾兩日）..... 十一月十三日（星期五）

至十一月十九日（星期四）

記錄日期 ..... 十一月十九日（星期四）

恢復辦理股東登記..... 十一月二十日（星期五）

寄發章程文件 ..... 十一月二十三日（星期一）

接納要約債券及支付股款之最後期限..... 十二月七日（星期一）下午四時正

包銷協議成為無條件 ..... 十二月十一日（星期五）下午四時正

刊發回補要約結果之公佈 ..... 十二月十四日（星期一）

寄發要約換股股份之股票 ..... 十二月十八日（星期五）

要約換股股份開始買賣 ..... 十二月十八日（星期五）

– 20 –

股權架構

下文載列緊接回補要約完成前及回補要約完成後的本公司股權架構：

股東 於本公佈日期

緊隨完成回補要約後

（假設所有合資格股東

已全數接納其配額

及悉數自動轉換

未行使可換股債券）

緊隨完成回補要約後

（假設並無合資格股東

接納其配額

及悉數自動轉換

未行使可換股債券）

附註 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

向先生及其一致行動

人士

Honour Sky 1及 2 1,650,914,973 24.51 5,147,517,702 25.23 5,693,201,596 27.91

Ocean Space 3 141,564,000 2.10 424,692,000 2.08 424,692,000 2.08

小計 1,792,478,973 26.61 5,572,209,702 27.31 6,117,893,596 29.99

金利豐 4 — — — — 8,626,962,024 42.29

公眾股東

Morgan Strategic 356,200,000 5.29 1,068,600,000 5.24 1,068,600,000 5.24

其他公眾股東 4,586,322,959 68.10 13,758,968,877 67.45 4,586,322,959 22.48

總計 6,735,001,932 100.00 20,399,778,579 100.00 20,399,778,579 100.00

附註：

1. Honour Sky由向先生的配偶龔青女士全資實益擁有，因此龔青女士持有Honour Sky所持股份

的權益。龔青女士是向先生的替任董事。

2. 於完成回補要約項下轉讓及未行使可換股債券之自動換股後，Honour Sky應獲配發及發行

194,772,783股換股股份，且3,632,420,352股換股股份應根據章程文件之條款配發及發行予相關

認購人。

3. Ocean Space由張少才先生全資實益擁有。因此，張少才先生持有Ocean Space所持股份及相關

股份的權益。

4. 金利豐將與若干分包銷商作出分包銷安排，以致 (i)金利豐不得為其自身利益認購相關數目的

未接納要約債券而於轉換時將導致其本身及與其一致行動人士於本公司的持股量超過回補要

約完成後本公司投票權的19.99%；及 (ii)金利豐須盡全力確保其所促成認購未接納要約債券的

– 21 –

各名認購人 (1)須為獨立第三方；及 (2)除金利豐本身及其聯繫人，於回補要約完成後連同與

其一致行動的任何人士不得持有本公司投票權的10.0%或以上。

5. 根據上列之本公司現行股權架構、本公佈「回補要約之條件」一段所述之分包銷安排及就本公

司所知，本公司知悉並無任何股東將因接納其根據回補要約獲配之要約債券而須承擔根據收

購守則提出全面收購建議之責任。

釋義

於本公佈，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：